ตามที่ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)  ได้มีโครงการ ซื ้อ Scintillator จำนวน           
๑ รายการ (๘ ชิ้น) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะเสนอราคาซื้อ Scintillator จำนวน ๑ รายการ (๘ ชิ้น) ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท CRYTUR, spol. s.r.o  สาธารณรัฐเช็ก โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น USD ๒,๖๘๐.๐๐  
(สองพันหกร้อยแปดสิบดอลลาร์สหรัฐ) คิดเป็นเงินไทยจำนวน ๙๕,๔๐๘.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยแปดบาท
ถ้วน) เป็นราคาเงื่อนไขส่งมอบแบบ Ex-works  ส่งมอบหน้าโรงงานไม่รวมค่าขนส่ง ค่าดำเนินพิธีการศุลกากร       
ค่าภาษีอากรนำเข้า (ถ้ามี) และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายศุภกร  รักใหม่)